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Durchgreifschutzrahmen

DGS 40

DGS 40

Durchgreifschutzrahmen

Artikelnummer: 07104001
Mafe: 250 x 200 x 50 mm

Durchgreifschutzrahmen, bei Verwendung von von
DIAZED®- und NEOZED ®-Reiter-Sicherungs-
Elementen, in Verbindung mit Bertihrungsschutz
GBT 2, GBT 3, GBT 4 oder GBT 5

Erzeugt am 03.06.2025. Alle Angaben ohne Gewahr. Verbesserungen die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
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Produkteigenschaften

MaRe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

els spe|slaerg

250 mm
200 mm
50 mm

0.113 kg
Blendrahmen

4013902859337
EC002498

39269097
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