

Durchgreifschutzrahmen

DGS 40



DGS 40

Durchgreifschutzrahmen

Artikelnummer: 07104001 Maße: 250 x 200 x 50 mm

Durchgreifschutzrahmen, bei Verwendung von von DIAZED®- und NEOZED®-Reiter-Sicherungs-Elementen, in Verbindung mit Berührungsschutz GBT 2, GBT 3, GBT 4 oder GBT 5



Produkteigenschaften

Maße und Gewicht

Breite:	250 mm
Länge:	200 mm
Höhe:	50 mm
Gewicht:	0.113 kg

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehörs:	Blendrahmen

Vertriebsdaten

EAN:	4013902859337
ETIM Klasse:	EC002498
Zolltarifnummer:	39269097

Seite 2 von 2